all’esame per la Certificazione Cambridge "For Starters". 

IMPEGNO ORARIO E IMPORTO DISPONIBILE ONNICOMPRENSIVO DI OGNI ONERE 
E PREVISTO DALLA LEGGE 

L'importo  disponibile  onnicomprensivo  di  ogni  onere  e  previsto  dalla  legge  è  di                  
€  4.800,00 (quattromilaottocento/00), così come di seguito specificato nel dettaglio. 

SCUOLA PRIMARIA CLASSI 
ORE PER 
CLASSE 

ORE PER 
SCUOLA 

IMPORTO 
ORARIO SPESA 

Scuola Primaria “Beniamino Gigli” 10 classi  10 ore 100 ore € 30,00 € 3.000,00 

Scuola Primaria “Pittura del Braccio” 4 classi 10 ore 40 ore € 30,00 € 1.200,00